
CANALE A CANALE B

Lun-Ven
Ore 9.00-12.00

CLINICAL ROTATION CLINICAL ROTATION

Lun-Gio
Ore 13.00-16.40

LEZIONE (Aula grande Ed. 6A)

13.00-13,50 Farmacologia
14.00-14.50 Anatomia Patologica
15.00 -16.40 Gastro-Endo dal 05/10/21 al 13/11/21

15.00 -16.40 Dermato-Immuno dal 16/11/21 al 23/12/21

LEZIONE (Aula grande Ed. 5A)

13.00-13,50 Farmacologia
14.00-14.50 Anatomia Patologica
15.00 -16.40 Gastro-Endo dal 05/10/21 al 13/11/21

15.00 -16.40 Dermato-Immuno dal 16/11/21 al 23/12/21

Ven
Ore 13.00-14,50

LEZIONE (Aula grande Ed. 6)

13.00-13,50 Farmacologia
14.00-14.50 Seminario 

LEZIONE (Aula Ed. 5A)

13.00-13,50 Farmacologia
14.00-14.50 Seminario

ORGANIZZAZIONE DIDATTICA

IV ANNO 7° CICLO ANNO ACCADEMICO 2020-21

Coordinatore Prof. Gerardo Nardone



SCHEMA RIASSUNTIVO DELLE DATE DI ESAME DI PROFITTO DEL 
7° CICLO 

 

(IV ANNO) 
 

 

Corso 

Integrat

o 

Sessione Gennaio/Febbraio* Sessione Giugno/Luglio* Sessione Settembre/Ottobre 

1° appello 2° appello 3° appello 4° appello 1° appello 2° appello 3° appello 1° appello 2° appello 

scritto orale scritto Orale scritto orale scritto orale scritto orale scritto orale scritto orale scritto orale scritto orale 

Immunologia 

Clinica e 

Allergologia, 
MalattieCut. 

e Veneree, 

Chirurgia 
Plastiche 

14/01/21 11/02/2021 25/02/2021 18/03/2021 10/6/2021 08/07/2021 22/07/2021 17/09/2021 30/09/2021 

 
Malattie del 

Sistema 

Endocrino a 

dell’Apparato 

Digerente 

 
 

 
13/01/21 

 

 
 

 
10/02/21 

 
 

 
24/02/21 

 
 

 
10/03/21 

 
 

 
09/06/21 

 
 

 
02/07/21 

 
 

 
21/07/21 

 
 

 
08/09/21 

 
 

 
23/09/21 

 
 

Anatomia ed 

Istologia 

Patologica I 

 
 

 
11/01/21 

 
 

 
12/01/21 

 
 

 
08/02/21 

 
 

 
09/02/21 

 
 

 
25/02/21 

 
 

 
26/02/21 

 
 

 
15/03/21 

 
 

 
16/03/21 

 
 

 
3/6/21 

 
 

 
04/06/21 

 
 

 
23/06/21 

 
 

 
24/06/21 

 
 

 
19/07/21 

 
 

 
20/07/21 

 
 

 
06/09/21 

 
 

 
7/09/21 

 
 

 
04/10/21 

 
 

 
05/10/21 

 

 
Farmacologia 

e 

Tossicologia 

Medica I 

11/1/21 11-12/1/21 1/2/21 1-2/2/21 22/2/21 22-23/2/21 08/3/21 8-9/3/21 7/6/21 7-8/6/21 5/7/21 
 

5-6/7/21 19/7/21 19-20/7/21 13/9/21 13-14/9/21 28/9/21 28-29/9/21 

Le prenotazioni degli esami vanno effettuate esclusivamente online a partire da 21 giorni e fino a 7 giorni prima della data dell’appello 
Per la prova orale è indicata la data di una sola giornata. A seconda del numero di esaminandi potrebbero venir aggiunte ulteriori giornate, a discrezione delle commissioni. 

 

* N.B. Gli studenti possono accedere a 2 dei 4 /3 appelli previsti per ciascuna sessione. 

 

APPELLO FUORI CORSO: MARZO  E  NOVEMBRE 


