ORGANIZZAZIONE DIDATTICA IV ANNO 7° CICLO ANNO ACCADEMICO 2020-21

Coordinatore Prof. Gerardo Nardone

	CANALE A	CANALE B					
Lun-Ven Ore 9.00-12.00	CLINICAL ROTATION	CLINICAL ROTATION					
Lun-Gio Ore 13.00-16.40	LEZIONE (Aula grande Ed. 6A)	LEZIONE (Aula grande Ed. 5A)					
010 10100 10140	13.00-13,50 Farmacologia 14.00-14.50 Anatomia Patologica 15.00 -16.40 Gastro-Endo dal 05/10/21 al 13/11/21 15.00 -16.40 Dermato-Immuno dal 16/11/21 al 23/12/21	13.00-13,50 Farmacologia 14.00-14.50 Anatomia Patologica 15.00 -16.40 Gastro-Endo dal 05/10/21 al 13/11/21 15.00 -16.40 Dermato-Immuno dal 16/11/21 al 23/12/21					
Ven Ore 13.00-14,50	LEZIONE (Aula grande Ed. 6) 13.00-13,50 Farmacologia 14.00-14.50 Seminario	LEZIONE (Aula Ed. 5A) 13.00-13,50 Farmacologia 14.00-14.50 Seminario					

SCHEMA RIASSUNTIVO DELLE DATE DI ESAME DI PROFITTO DEL 7° CICLO

(IV ANNO)

G	Sessione Gennaio/Febbraio*								Sessione Giugno/Luglio*							Sessione Settembre/Ottobre			
Corso Integrat o	1° appello		2° appello		3° appello		4° appello		1° appello		2° appello		3° appello		1° appello		2° appello		
	scritto	orale	scritto	Orale	scritto	orale	scritto	orale	scritto	orale	scritto	orale	scritto	orale	scritto	orale	scritto	orale	
Immunologia Clinica e Allergologia, MalattieCut. e Veneree, Chirurgia Plastiche	ca e logia, eCut. eree, rgia		11/02/2021		25/02/2021		18/03/2021		10/6/2021		08/07/2021		22/07/2021		17/09/2021		30/09/2021		
Malattie del Sistema Endocrino a dell'Apparato Digerente	13/01/21		10/02/21		24/02/21		10/03/21		09/06/21		02/07/21		21/07/21		08/09/21		23/09/21		
Anatomia ed Istologia Patologica I	11/01/21	12/01/21	08/02/21	09/02/21	25/02/21	26/02/21	15/03/21	16/03/21	3/6/21	04/06/21	23/06/21	24/06/21	19/07/21	20/07/21	06/09/21	7/09/21	04/10/21	05/10/21	
Farmacologia e Tossicologia Medica I	11/1/21	11-12/1/21	1/2/21	1-2/2/21	22/2/21	22-23/2/21	08/3/21	8-9/3/21	7/6/21	7-8/6/21	5/7/21	5-6/7/21	19/7/21	19-20/7/21	13/9/21	13-14/9/21	28/9/21	28-29/9/21	

Le prenotazioni degli esami vanno effettuate esclusivamente online a partire da 21 giorni e fino a 7 giorni prima della data dell'appello

Per la prova orale è indicata la data di una sola giornata. A seconda del numero di esaminandi potrebbero venir aggiunte ulteriori giornate, a discrezione delle commissioni.

APPELLO FUORI CORSO: MARZO E NOVEMBRE

^{*} N.B. Gli studenti possono accedere a 2 dei 4/3 appelli previsti per ciascuna sessione.